Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  Сабинского  сельсовета

Бейского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22»  января 2015 г.                      с.Сабинка                                          №14-1
	О стоимости услуг согласно гарантированному перечню  услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле, федеральным законом N 131-ФЗ от 06.02.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить согласованную  стоимость услуг на территории Сабинского сельсовета  Бейского района, оплачиваемых за счет средств пенсионного фонда Российской Федерации, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению умерших граждан в 2015 году, согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянская заря».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации                                                                               О.А Сафронов
                                                                                               Приложение к постановлению

Администрации Сабинского сельсовета
от  22 января 2015 года   № 14-1
	Согласовано:

Управляющий государственного учреждения -  отделения пенсионного фонда Российской Федерации по Республики Хакасия
____________________В.А.Филонов

«___»  _________________  20__ г.

Список стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному
перечню услуг по погребению умерших граждан в 2015 году на территории администрации Сабинского сельсовета Бейского района
	№ п/п
	Вид услуг
	Цена, рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых  для погребения
	2320

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	840,46

	4
	Погребение умершего

	3700

	ИТОГО

	6860,46